Форма по ОКУД 0301005

МОУ «Мамасевская средняя общеобразовательная  школа»
по

ОКПО

57377983

наименование организации

Номер

документа
Дата

П Р И К А З  175-о 11.09.2023

Об организации питания детей в школьной столовой

 В соответствии с Положением об организации горячего питания

обучающихся МОУ «Мамасевская средняя общеобразовательная школа»,

утвержденного приказом по школе от 09.03.2021 № 42-о, на основании

решения общешкольного родительского собрания (протокол от 08 сентября

2023 года № 1) и письменных заявлений законных представителей

обучающихся 5-10 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить еженедельную плату за питание горячим обедом ученикам 5-

10 классов из расчета 300 рублей 00 копеек на одного обучающегося.

Окончательный расчет стоимости питания производить по фактическим

расходам за каждый месяц.

2. Направить на хозяйственные нужды школы (приобретение моющих и

дезинфицирующих средств, канцелярские товары и т.п.) не более 15 % от

сданной суммы в месяц при наличии экономии.

3. Ответственность за целевое использование денег и оформление

соответствующих отчетных документов возлагаю на Федорову Ангелину

Ивановну.

Директор школы: ________________Ефимова Н.А.

С приказом ознакомлены:

		2023-09-11T07:46:54+0300
	Надежда Ефимова
	Я являюсь автором этого документа